
LOCATIONS BARQUES / CANOËS
Prix par embarcation · Passagers = adultes et enfants de + d' 1 an inclus

enf

En autonomie

RÉSERVATIONS
02 51 87 21 87

contact@marais-poitevin-tourisme.com

Barque 
3 passagers maxi

Canoë
3 passagers maxiBarque 

7 passagers maxi
Barque 

9 passagers maxi

20€ 23€ 27€ 20€

32€ 37€ 45€ 32€

50€ 56€ 63€

Obligation de savoir nager

Découverte (1h15)

Sérénité (2h00)

Évasion (4h00)

Dernier départ 1h30 avant la
fermeture

Sous réserve dedisponibilté

Circuits f léchés + plan fourni

dont 1h de pause / départ avant 11h30
42€

Tarif par passager
Tarif remisé

à partir de 4 passagers payants

2 km
+ retour à pied libre

(~1h)

(~1h30)3 km
+ retour à pied libre

25€     /  12€ enfad

34€     /  16€ ad enf

RETOUR PÉDESTRE L IBRE ~10KM 
(prévoir environ 3h de marche en plus du circuit avec batelier)

Maxi 8 pers/barque · Enfant de 5 à 15 ans · Moins de 5 ans gratuit 
Départ assuré pour un minimum de deux passagers payants

CIRCUIT TRADITIONNEL AVEC BATELIER + MARCHE

2 km 
3 km
4 km
5,5 km

LE CIRCUIT TRADITIONNEL AVEC BATELIER
Maxi 8 pers/barque · Enfant de 5 à 15 ans · Moins de 5 ans gratuit 

Départ assuré pour un minimum de deux passagers payants

(~1h)

(~1h30)

(~2h)

Tarif remisé
à partir de 4 passagers payantsTarif par passager

17,50€     /  9€  ad enf

ad25€     /  12€ enf

34€     /  16€ ad

48€     /  25€ ad enf

enf

(~3h)

Le choix 
incontournable

En option

sauf sur le circuit
retour pédestre libre

dont 1h de pause / départ avant 11h30

13,50€     /  8,50€                   ad enf

19€     /  11€                     ad enf

25€     /  15€                ad enf

36€     /  23€                    ad enf

19€     /  11€     ad enf

25€     /  15€               ad enf

géré par :

3h00

1h00

2h00


